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Raport Historii Pojazdu autoDNA
Raport zawiera dostępne informacje na dzień: 2022-11-04 08:21:47 UTC +0100

Wersja językowa: PL

b4bcf647-147109ea-09d17560-e34cbb64-a0b4d6cf

Renault Master III
VF1VA000558552863

Wiek pojazdu

Wg daty produkcji / roku modelowego

5
LAT(A)

10
MIES.

Data produkcji / Rok modelowy 2017

Wg pierwszej rejestracji pojazdu

4
LAT(A)

8
MIES.

Data pierwszej rejestracji 2018-02-09

9 1  2 9 5 km  
Uwaga: Nie jest to aktualny przebieg sprawdzanego pojazdu. System autoDNA oblicza średni
przebieg pojazdu na podstawie danych pojazdów o podobnej charakterystyce: marce,
modelu, typie paliwa, wieku itp.

CENTRUM POWIADOMIEŃ

Bazy Skradzionych Pojazdów

Przeszukane bazy 12/12

Akcje serwisowe

Nie odnotowano

Informacje o pojeździe

Liczba wpisów 19

Dziennik użytkowania

Liczba wpisów 5

Historia cenowa

Nie odnotowano

Odczyty drogomierza

Liczba wpisów 4

https://www.autodna.pl/vin/VF1VA000558552863/renault-master-iii-diesel/b4bcf647147109ea09d17560e34cbb64a0b4d6cf/autodna_vhr
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Historia uszkodzeń

Liczba wpisów 1

Wyposażenie

Liczba wpisów 163

Archiwalne zdjęcia

Liczba wpisów 0

Poprawność VIN

Niedostępne

INFORMACJE O POJEŹDZIE

Producent
RENAULT

Model
MASTER III

Rodzaj nadwozia
VAN

Typ paliwa
DIESEL

Kraj producenta
FRANCJA

Kod koloru lakieru
NV676

Wersja
TPC 2 313 L6

Data produkcji
2017

Kod silnika
M9T706

Układ kierowniczy
LEWOSTRONNY

Kod skrzyni biegów
PF6056

Kod modelu
EV0L

Numer seryjny pojazdu
B290703

Kod tapicerki
VELOUR

Kod poziomu wyposażenia
E2

Średnie spalanie [l/100km]
10.71

Kod wykończenia wnętrza
HARM01

Numer seryjny skrzyni biegów
C094756

Kod wyposażenia opcjonalnego
SAN913

AKCJE SERWISOWE

Nie odnotowano



Raport Historii Pojazdu autoDNA VF1VA000558552863

VF1VA000558552863
b4bcf647-147109ea-09d17560-e34cbb64-a0b4d6cf 2022-11-04 08:21:47 UTC +0100 Strona 3

BAZA SKRADZIONYCH POJAZDÓW

Przeszukane bazy 12 Odnotowano 0

  

Włochy

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Czechy

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Rumunia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Litwa

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Słowenia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Holandia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Repozytoria
Crimimail oraz Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

 Nie odnotowano

Kanada

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Słowacja

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Szwecja

Ewidencja pojazdów skradzionych - Stowarzyszenie
Ubezpieczycieli

 Nie odnotowano

Norwegia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Ettersokt

 Nie odnotowano

Kaynine

Ewidencja przedmiotów skradzionych -
Kaynine(Niemcy)

 Nie odnotowano

Baza int.

Ewidencja pojazdów skradzionych - Niezależne
źródła internetowe

 Nie odnotowano

HISTORIA POJAZDU
  

2022
16.09.2022

 
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2023-09-15

Kraj Polska
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20.02.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2023-02-19

Kraj Polska
 

20.02.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2023-02-19

Kraj Polska
 

  

2021
02.02.2021

 
Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza

68 374 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2023-02-02

Kraj Polska
 

  

2020
10.10.2020

 
Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza

56 637 km

Kraj Polska
 

10.2020
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
57 662 km

 

10.2020
 

Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 3000 - 3500 PLN

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Strefa uszkodzenia
- Tył

Kraj Polska
 

17.09.2020
 

Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza
56 283 km

Kraj Polska
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2018
09.02.2018

 
Pojazd zarejestrowany
Homologowany fabrycznie
Termin badania technicznego 2021-02-08

Kraj Polska
 

09.02.2018
 

Pierwsza rejestracja pojazdu
 

DZIENNIK SPRAWDZEŃ

Data i czas Rodzaj usługi IP Lokalizacja

-- -- -- --

WYPOSAŻENIE
LEVE VITRE AVANT
ELECTRIQUE+IMPULSIONNEL ET ANTI
PINCEMENT COTE CONDUCTEUR
**OPTION**

WITHOUT LIMITED EDITION EQUIPMENT
DEFINITION SUPPLEMENT **OPTION**

Reinforced suspension shock absorber
(SUSNOR-Normal suspension)

Rain ford and river kit (Without rain ford and
river kit)

RETROVISEUR EXTERIEUR AVEC UN
GRAND BRAS **OPTION**

WITHOUT REAR SCREEN STORAGE
COMPARTMENT **OPTION**

WITHOUT FIRE EXTINGUISHER PRE-
EQUIPMENT **OPTION**

PASSENGER COMPARTMENT HEAT
REQUIREMENT **OPTION**

Air conditioning type. (Normal air
conditioning)

EURO ELAR ENVIRONMENTAL
CONSTRAINT 1 **OPTION**

WITHOUT LIGHT SPECIAL VEHICLE
ORDER **OPTION**

WHEELBASE 3 - SHORT REAR OVERHANG
**OPTION**

WITHOUT LIGHTS PROTECTIVE GRILLE
**OPTION**

WITHOUT SPECIAL SERIES DEF SUPPL
**OPTION**

WITHOUT RAIN FORD AND RIVER KIT
**OPTION**

DASHBOARD STORAGE COMPARTMENT 1
**OPTION**

WITHOUT INCID TELEMATICS SYSTEM
**OPTION**

MAN HEADLIGHT HEIGHT ADJUSTMENT
**OPTION**

WITHOUT AUTOMATIC PARKING BRAKE
**OPTION**

FRONT WHEEL DRIVE TRANSMISSION
**OPTION**

DIRECTION INDICATOR ADAPTATION
**OPTION**

AUTOMATIC LOCKING WHEN DRIVING
**OPTION**

WITH IN-USE PERFORMANCE RATING
**OPTION**

PASSENGER SEAT ADJUSTMENT LUMB
**OPTION**

WITHOUT ENGINE POWER TAKE-OFF
**OPTION**

WITHOUT NAVIGATION ASSISTANCE
**OPTION**

WITHOUT CHILD PACK SUPPLEMENT
**OPTION**

SERVICE REDUCTION FUNCTION 2
**OPTION**

WITHOUT REAR OPENING ELEMENT
**OPTION**

GROSS VEHICLE WEIGHT 3500 KG
**OPTION**

WITHOUT PROTECTIVE MOULDING
**OPTION**

AVEC ANTIPATINAGE DES ROUES
**OPTION**

WITHOUT DUST PROTECTION KIT
**OPTION**
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SPECIAL VEHICLE ORDER SANS
**OPTION**

WITHOUT COMMERCIAL VERSION
**OPTION**

WITHOUT REAR TRAILER EQUIP
**OPTION**

WITHOUT ACCESSORIES SOCKET
**OPTION**

2 ELEC ADJUST DOOR MIRRORS
**OPTION**

WITHOUT AUTO LIGHTS+WIPERS
**OPTION**

DRIVER'S FRONT AIRBAG ONLY
**OPTION**

WITHOUT TYRE PRESS DETECT
**OPTION**

WITHOUT T/TRANSP VH/PARTE
**OPTION**

APPROVAL REGULATION N1 C3
**OPTION**

WITHOUT BATTERY ISOLATION
**OPTION** WITHOUT FL/CHAR ADDITIVE **OPTION**

NO ROAD MARKING DETECTOR
**OPTION**

NON BODY-COLOURED GRILLE
**OPTION** Type of climate (Temperate climate)

NON BODY-COLOURED BUMPER
**OPTION**

WITHOUT EXTENSION WIRING
**OPTION**

WITHOUT ADDIT ADAPTATION
**OPTION**

EMERGENCY SPARE WHEEL 01
**OPTION**

WITHOUT FUEL CONVERSION
**OPTION** WITHOUT PROXIMITY RADAR **OPTION**

WITHOUT REAR FOOT PLATE **OPTION** WITHOUT SMOKER'S ACCESS **OPTION** WITHOUT ADDIT HEADLIGHT **OPTION**

WITHOUT CONN TELEMATICS
**OPTION**

WITHOUT ANCHORING POINT
**OPTION** SANS PRISE DE MOUVEMENT **OPTION**

SANS HP BAC PORTE AVANT **OPTION** WITHOUT RIGHT SIDE DOOR **OPTION** WITHOUT DECANTER FILTRE **OPTION**

WITHOUT ADDITIONAL KEY **OPTION** DRIVER'S LUMBAR ADJUST **OPTION** BATTERIE NON RENFORCEE **OPTION**

DEPOLL EURO6B OBD IUPR **OPTION** NO STORAGE COMPARTMENT
**OPTION** DOOR OPEN SYST 315 NML **OPTION**

WITHOUT SIDE LEFT DOOR **OPTION** WITHOUT DAY HEADLIGHTS **OPTION** WITHOUT PARTITION TRIM **OPTION**

WITHOUT FR SIDE AIRBAG **OPTION** NON-HEATED REAR SCREEN **OPTION** WITHOUT EXT NAME BADGE **OPTION**

WITHOUT PROTEC WINDOWS
**OPTION** SANS FILTRE ANTI-ODEUR **OPTION** WITHOUT DIFF LOCK REAR **OPTION**

WITHOUT SPEED LIMITER **OPTION** DOCUMENTATION PHASE 1 **OPTION** WITHOUT LUGGAGE COVER **OPTION**

TECHNICAL REG: POLAND **OPTION** WITHOUT TRACTION HEAD **OPTION** WITHOUT UPPER STORAGE **OPTION**

SANS RALENTI ACCELERE **OPTION** Wheel rim type (16'' wheel rims) WITHOUT U/BODY PROTEC **OPTION**

6-SPEED MANU GEARBOX **OPTION** WITHOUT LUGGAGE RACK **OPTION** SEAT WITHOUT HEATING **OPTION**

CENTRAL DOOR LOCKING **OPTION** WITHOUT ROOF STORAGE **OPTION** WITHOUT ADAP WIRING **OPTION**

INSTRUMENT PANEL 09 **OPTION** STANDARD SUSPENSION **OPTION** SEAT WITHOUT ISOFIX **OPTION**

WITH STOP AND START **OPTION** WITHOUT DOOR LADDER **OPTION** WITHOUT TIPPER TYPE **OPTION**

INTERIOR STYLING 01 **OPTION** WITHOUT TWIN WHEELS **OPTION** RENAULT BRAND NAME **OPTION**

WITHOUT TACHOGRAPH **OPTION** DRIVING ASSISTANCE **OPTION** NON-REMOVABLE SEAT **OPTION**

WITH POLLEN FILTER **OPTION** ALARM PREEQUIPMENT **OPTION** NO COUNTRY FEATURE **OPTION**

X62 FLAT-BED TRUCK **OPTION** NO OPENING ELEMENT **OPTION** E2 EQUIPMENT LEVEL **OPTION**

COMMERCIAL VERSION **OPTION** WITHOUT BODY SIDES **OPTION** WITHOUT SIDE TRIM **OPTION**

WITHOUT ROOF RACK **OPTION** WITHOUT ROOF TRIM **OPTION** WITHOUT PARTITION **OPTION**
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WITHOUT PLUG DUST **OPTION** WITHOUT LOAD DOOR **OPTION** WITHOUT SIDE STEP **OPTION**

WITHOUT DEFLECTOR **OPTION** 0 SEATER 2ND ROW **OPTION** AIR CONDITIONING **OPTION**

WITH REAR VIEW 2 **OPTION** NO SAFETY DEVICE **OPTION** STANDARD FITTING **OPTION**

CARD MODEL RANGE **OPTION** DASHBOARD SHELF **OPTION** PARTICLE FILTER **OPTION**

DOC PERIOD 2014 **OPTION** LEFT-HAND DRIVE **OPTION** WITHOUT CURTAIN **OPTION**

NO BOOT STORAGE **OPTION** FRONT MUDGUARDS **OPTION** 16 METAL WHEELS **OPTION**

NORMAL PAYLOAD **OPTION** FRONT ARM REST **OPTION** SHORT OVERHANG **OPTION**

100 LITRE TANK **OPTION** CRUISE CONTROL **OPTION** STANDARD TRACK **OPTION**

0 SEAT 3RD ROW **OPTION** WITHOUT WINDOW **OPTION** ROOF HEIGHT 10 **OPTION**

STANDARD TYRE **OPTION** ALTERNATOR 02 **OPTION** WITH MODE ECO **OPTION**

GLACIER WHITE **OPTION** STANDARD MAPS **OPTION** WHEELBASE 30 **OPTION**

VELOUR CLOTH **OPTION** ML ENG LEV **OPTION** X62 FAMILY **OPTION**

KILOMETRES **OPTION** M9T ENGINE **OPTION** NO BOARDS **OPTION**

TEMPERATE **OPTION** TRIMS 02 **OPTION** LIGHT 1 **OPTION**

DRAP 01 **OPTION** DIESEL **OPTION** ESP **OPTION**

Dust kit (No)

ARCHIWALNE ZDJĘCIA POJAZDU

Liczba zdjęć --
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Zasady i warunki
Wszelkie informacje udostępnione za pośrednictwem serwisu autoDNA mają charakter informacji pomocniczych i stanowią jedynie
wskazówki dla Użytkownika.
Informacje zawarte w serwisie autoDNA mogą ulec zmianie, bez wcześniejszego powiadomienia przez AUTODNA Sp. z o.o. o tym fakcie.
AUTODNA Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za treść danych zawartych w Raportach. Treść taka może być niepełna lub niezgodna ze
stanem rzeczywistym.
Wszelkie treści i znaki graficzne zamieszczone w serwisie autoDNA chronione są prawami autorskimi przysługującymi AUTODNA Sp. z o.o.
Wykorzystywanie tych treści lub znaków graficznych w sposób inny niż wyraźnie dozwolony warunkami Regulaminu serwisu autoDNA,
stanowi jego naruszenie i złamanie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów ustawy z dnia z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631).
Użytkownik może pobierać pojedyncze kopie materiałów publikowanych w serwisie autoDNA wyłącznie do użytku własnego.
Zabronione jest powielanie, kopiowanie, przesyłanie, przechowywanie w systemach, dokonywanie tłumaczenia na inny język lub inne,
sprzeczne z Regulaminem serwisu autoDNA, wykorzystywanie treści udostępnianych za pośrednictwem serwisu autoDNA, bez uprzedniej,
wyraźnej, pisemnej zgody AUTODNA Sp. z o.o.
AUTODNA Sp. z o.o. może posiadać patenty, zgłoszenia patentowe, prawa autorskie, znaki towarowe oraz inne prawa własności
intelektualnej dotyczące treści udostępnianych za pomocą serwisu autoDNA w jakiejkolwiek formie.
AUTODNA Sp. z o.o. udostępniając treści za pośrednictwem serwisu autoDNA nie udziela licencji na patenty, prawa autorskie, znaki
towarowe lub inne prawa własności intelektualnej, zawarte w udostępnionych treściach.
Nazwy podmiotów lub produktów zawarte w treściach, udostępnianych przez AUTODNA Sp. z o.o. w jakiejkolwiek formie za pośrednictwem
serwisu autoDNA, mogą stanowić zarejestrowane znaki towarowe lub znaki usługowe tych podmiotów.
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Raport Historii Pojazdu autoDNA

Zeskanuj mnie!

VF1VA000558552863

Renault Master III

 

Jak skanować QR kod
Uruchom aparat w swoim telefonie i skieruj obiektyw telefonu na kod
QR. Telefon automatycznie zeskanuje QR kod. Alternatywnie, uruchom
aplikację do skanowania QR i postępuj analogicznie.

 

Jak nakleić na szybę
Naklej na boczną szybę samochodu, po prawej lub lewej stronie. Nie
rekomendujemy naklejania na przednią szybę, która ustawiona jest pod
kątem przez co trudniej będzie zeskanować QR kod.

 

Jak umieścić zdjęcie w ogłoszeniu
Dodaj QR kod jako kolejne zdjęcie do swojego ogłoszenia. Popularne
serwisy umożliwiają dodawanie zdjęcia w rozmiarze do 5 MB o
rozdzielczości 1080 x 720 px. Plik, który otrzymałeś od nas wraz z
zamówionym raportem spełnia te wymagania. Po prostu dodaj zdjęcie do
galerii sprzedawanego pojazdu.


